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Wszyscy wykonawcy. 

Pytania i odpowiedzi na Zapytania Wykonawców. 

Dotyczy: Budowy świetlicy wiejskiej w Runowie wraz z pomieszczeniem Remizy OSP Runowo. 

Zapytanie 1. 

"Czy zamawiający dopuści zmiany projektowe rozwiązań materiałowych które nie spowodują 
zmniejszenia trwałości eksploatacyjnej i zwiększenia kosztów eksploatacji w/w inwestycji, oraz 
zmiany w dokumentacji technicznej nieobniżające wartości funkcjonalnych i użytkowych 
obiektu. Wnioskujemy o dopuszczenie możliwości wykonania w/w inwestycji w technologii 
prefabrykacji z keramzytobetonu." 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian. 

Zapytanie 2. 

Proszę o podanie czy roboty wyzerowane w przedmiarach będą musiały być wykonane. Jeżeli 
tak to proszę o podanie aktualnego przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Wykonawca musi wykonać roboty w szczególności zgodnie z §1 wzoru umowy będącej 
załącznikiem do SIWZ. Przedmiar robót nie określa zakresu przedmiotu zamówienia. 
a kosztorys sporzadzonv na jego podstawie nie bedzie podstawa rozliczenia. 

Zapytanie 3. 

I. W związku z rozbieżnościami w zapisach opisu technicznego i STWiOR prosimy o sprecyzowanie: 
a. rodzaju okien, PCV czy drewniane ,jeżeli PCV tojaki kolor? 
b. rodzaju blachy rynien rur spustowych i obróbek blacharskich, blacha powlekana ocynkowana 

czy tytan-cynk? 
c. rodzaju drzwi frontowych (05) , 

z naświetlem bocznym ,PCV ,aluminium czy drewniane? 
2. W związku z zapisem w projekcie umowy §lust.2 pkt ł b dotyczącym kosztorysu sporządzonego na 

podstawie projektu budowlano- wykonawczego z uwzględnieniem przedmiaru robót i zachowaniem 
działów i pozycji przedmiaru, proszę o wyjaśnienie w jakich działach kosztorys n uwzględnić roboty 
przewidziane dokumentacją, których brakjest w załączonych przedmiarach np. balustrada drewniana 
podjazdu i ogrodzenie drewniane oddzielające świetlicę od OSP oraz roboty wskazane w §4 usl..4,5,6 i7 
i opisie technicznym p.7 ust. 7.4 tj.: wyposażenie p.poż i inne jak projekt organizacji ruchu .zajęcie pasa 
drogowego itp. 

3. Brak w załączonej dokumentacji rysunków wykonawczych ogrodzenia i bramy przesuwnej . Prosimy 
o zamieszczenie oraz wskazanie tras)' ogrodzenia .na zagospodarowaniu i podanie koloni ogrodzenia. 

4. Podczas wizji lokalnej stwierdzono konieczność uporządkowania terenu po robotach rozbiórkowych 
oraz dokonania rozbiórki części podloży i fundamentów, Czy oferent powinien powyższe prace 
uwzględnić w ofercie? 

5. \V umowie par. 7 - Dotyczy zawarcia umów ubezpiec-zenia od szkód, które mogą zaistnieć w związku 
ze zdarzeniami losowymi II' toku wykonywania robót. ..................... Jeżeli wykonawca posiada polisę ubezpieczeniową od wykonywanej działalności, która zawiera OC od 

wymienionych zdarzeń, to czy dodatkowo musi zawrzeć dodatkowe ubezpieczenie? 



Odpowiedź: 
Ad. pkt la. Okna PCV w kolorze brązowym lub zbliżonym np. złoty dąb lub Winchester 
Ad. pkt l b. Rynny. rury spustowe oraz obróbki blacharskie - blacha stalowa ocynkowana i 

powlekana. 
Ad. pkt 1 c. Drzwi frontowe - stalowe pokryte wytłaczanym laminatem drewnopodobnym w 

kolorze stolarki okiennej, z naświetlem w skrzydle i bocznym. Na wizualizacji 
pokazano przykładowe rozwiązanie. 

Ad. pkt 2. Kosztorys nie jest wymagany do złożenia oferty, Wykonawca ma obowiązek jego 
dostarczenie w ciągu 7 dni od podpisania umowy. Wykonawca musi wykonać roboty 
w szczególności zgodnie z § l wzoru umowy będącej załącznikiem do SIWZ. 
Przedmial' robót nie określa zakresu przedmiotu zamówienia, a kosztoł1'S 
sporządzony na jego podstawie nie będzie podstawą I·ozliczenia. 

Ad. pkt 3. Inwestor nie stawia w tym zakresie szczególnych wymogów sugerując Zastosowanie 
rozwiązań standardowych i powszechnie stosowanych. Przebieg ogrodzenia na 
załączonym rysunku. 

Ad. pkt 4. Wszystkie roboty konieczne do wykonania przedmiotu umowy należy uwzględnić 
przy wycenie. 

Ad. pkt 5. W powyższym przypadku Wykonawca nie musi zawierać dodatkowego 
ubezpieczenia. 

Zapytanie nr 4. 

Zapytanie: brak Ilości przedmiarowej w przedmiarach robót sanitarnych jśwletllca i remiza j- 
kotłowni olejowej - wyceniać naetaple oferty czy nie, Brak szczegółowej dokumentacji technologII 
kotłowni, Brak szczegółów dotyczących ogrodzenia, bram, furtek, proszę o doprecyzowanie 

wymogów technicznych, Proszę o odpowiedz 

Odpowiedź: 
Kosztorys nie jest wymagany do złożenia oferty, Wykonawca ma obowiązek jego dostarczenie 
w ciągu 7 dni od podpisania umowy. Wykonawca musi wykonać roboty w szczególności 
zgodnie z § l wzoru umowy będącej załącznikiem do SIWZ. Przedmiar robót nie określa 
zakresn przedmiotu zamówienia, a kosztorys sporządzony na jego podstawie nie będzie 
podstawą rozliczenia, 
Kotłowania ma być zgodna z dokumentacją projektową w szczególności z rys, nr 7 - schemat 
teclmologii kotłowni - Projektu inst, wod - kan oraz c.o. 
Ogrodzenie - inwestor nie stawia w tym zakresie szczególnych wymogów sugerując 
zastosowanie rozwiązań standardowych i powszechnie stosowanych. 

Zapytanie nr 5, 
W projekcie jest "RA - rozdzielnia alannowa straży pożarowej" czy jest to istniejąca tablica do 
której należy doprowadzić tylko nowe zasilaniev.Jeżeli jest to nowa rozdzielnica to brakuje 
schematu ideowego tej rozdzielnicy. 

Odpowiedź: 

Po zaciągnięcia opinii przedstawiciela straży pożarnej zawodowej dla tak małych jednostek 
straży pożarnej ochotniczej nie ma konieczności stosowania rozdzielni alarmowych, wobec 
powyższego nie naleźy wyceniać rozdzielni wymienionej w zapytaniu ani też WLZ do tej 
rozdzielni pozostałe elementy bez zmian. 


